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Wolt ja ParkMan helpottavat kuljetuksia
kaupungissa – pysäköinti ei enää hidasta
lähettien työtä
11.3.2026 Helsinki | Kaupunkiympäristössä toimiville läheteille pysäköinti on yksi työpäivän

suurimmista pullonkauloista. Ruoan ja päivittäistavaroiden kotiinkuljetuspalvelu Wolt etsii

jatkuvasti keinoja helpottaa lähettikumppaniensa arkea ja on nyt käynnistänyt yhteistyön

pysäköintisovellus ParkManin kanssa. Yhteistyön tavoitteena on sujuvoittaa kuljetuksia

kaupungissa ja vähentää pysäköintiin liittyvää stressiä. Kokonaisuus kattaa arviolta 10 000

lähettiä Suomessa. Yhteistyö on käynnistetty myös Tanskassa.

Kuljetusten tekeminen kaupunkien keskustoissa on nopeaa, mutta sen tehokkuutta

hidastavat usein pienet, toistuvat viiveet. Sopivan pysäköintipaikan etsiminen, maksujen

hoitaminen ja kuittien käsittely vievät aikaa toimituksilta ja kuormittavat lähettejä. Wolt

tarjoaa yhteistyössä ParkManin kanssa lähettikumppaneilleen ParkManin yrityksille

suunnatun Premium-tilin huokeaan hintaan, jolloin pysäköinnin maksaminen ja hallinnointi

hoituvat yhdellä mobiilisovelluksella.
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”Etsimme jatkuvasti tapoja parantaa lähettikumppaniemme työpäivän sujuvuutta.

Kaupungissa pysäköinti on usein hankalaa ja vie aikaa. Yhteistyö ParkManin kanssa on

konkreettinen askel kohti tehokkaampaa ja sujuvampaa pysäköintiä kaupunkien keskustoissa,

joka hyödyttää lähettejä ja koko kaupunkiympäristöä”, toteaa Joel Järvinen Woltin Pohjois-

Euroopan operatiivinen johtaja.

”Lähetit tekevät työtä kaupunkien ytimessä, missä pysäköinti on usein yksi arjen suurimmista

haasteista. Kun pysäköinnin maksaminen hoituu yhdellä klikkauksella, vapautuu aikaa itse

työhön ja liikkuminen kaupungissa sujuvoituu. Olemme iloisia voidessamme tarjota Woltin

läheteille ratkaisun, joka vähentää kitkaa ja helpottaa työpäivää konkreettisesti”, sanoo

ParkManin markkinointipäällikkö Lauri Miettinen.

Yhteistyön ytimessä on ParkManin yritystili, joka keskittää pysäköintikulut yhdelle laskulle ja

poistaa tarpeen manuaaliselle kuittien käsittelylle. Tämä säästää aikaa ja vähentää

hallinnollista vaivaa. Samalla helppo maksaminen madaltaa kynnystä pysäköidä aina

sääntöjen mukaisesti, mikä tukee sujuvampaa kaupunkiliikennettä.

Yhteistyö lyhyesti

Pysäköinnin maksaminen onnistuu sekunneissa mobiilisovelluksella

Yritystili keskittää pysäköintikulut ja poistaa kuittien käsittelyn

Helppo maksaminen kannustaa sääntöjen mukaiseen pysäköintiin

Vähemmän pysäköintiin kuluvaa aikaa tarkoittaa enemmän toimituksia ja sujuvampaa

työpäivää

Kumppanuuden piiriin kuuluu tuhansia Woltin lähettikumppaneita sekä laajempi joukko

muita yhteistyöverkoston toimijoita.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/�-FI/262677-wolt-ja-parkman-helpottavat-kuljetuksia-kaupungissa-

pysakointi-ei-enaa-hidasta-lahettien-tyota/

About Wolt

Wolt on Helsingissä perustettu teknologiayritys, jonka missiona on tuoda iloa, helppoutta ja

ansaintamahdollisuuksia ihmisten arkeen. Wolt kehittää paikallisen kaupan alustaa, joka

yhdistää ruokaa, päivittäistavaroita ja muita tuotteita tilaavat asiakkaat ravintoloiden,

kauppojen ja lähettien kanssa. Wolt perustettiin vuonna 2014 ja yhdistyi DoorDashin

(NASDAQ: DASH) kanssa vuonna 2022. Yhdessä toimimme yli 40 maassa. Lue lisää Woltin

verkkosivuilta.

Wolt Viestintä

media.�@wolt.com
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